

**HBH Consult ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 28 15 18 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

---

Henning Bøge Hvidtfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HBH Consult ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 29  
Stiftet: 2. november 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 389.750 kr. mod -15.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -424.032 kr. mod 1.178.437 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>389.750</b>	<b>-15.348</b>
1 Personaleomkostninger	-980.042	-55.325
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.682	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-584.610</b>	<b>-70.673</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.571	1.220.677
Andre finansielle indtægter	173.306	173.402
Andre finansielle omkostninger	-213.299	-144.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>-424.032</b>	<b>1.178.437</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-424.032</b>	<b>1.178.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	1.078.637
Disponeret fra overført resultat	-825.232	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-424.032</b>	<b>1.178.437</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.325.345	1.749.077
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.345</u>	<u>1.749.077</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.325.345</u></b>	<b><u>1.749.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.178.884	2.878.458
4	Tilgodehavende selskabsskat	31.692	58.424
	Andre tilgodehavender	95.716	80.738
	Tilgodehavender i alt	<u>2.306.292</u>	<u>3.017.620</u>
	Andre værdipapirer	4.265.888	4.198.407
	Værdipapirer i alt	<u>4.265.888</u>	<u>4.198.407</u>
	Likvide beholdninger	151.806	1.078.384
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.723.986</u></b>	<b><u>8.294.411</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.049.331</u></b>	<b><u>10.043.488</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Anpartskapital		125.000	125.000
6 Overført resultat		<u>7.344.210</u>	<u>8.169.442</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.469.210</u></b>	<b><u>8.294.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder		0	727.082
Anden gæld		191.349	3.000
Periodeafgrænsningsposter		281.572	913.164
Skyldigt udbytte		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>580.121</u>	<u>1.749.046</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>580.121</u></b>	<b><u>1.749.046</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.049.331</u></b>	<b><u>10.043.488</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	867.216	0
Pensioner	56.195	55.325
Andre omkostninger til social sikring	6.480	0
Personaleomkostninger i øvrigt	50.151	0
	<u><b>980.042</b></u>	<u><b>55.325</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>                    </u>
Tilgang		151.200
Afgang		-151.200
		<u>                    </u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger		25.300
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-25.300
		<u>                    </u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	4.058.903	3.333.333
Tilgang i årets løb	56.676	725.570
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.115.579</b>	<b>4.058.903</b>
Opskrivning primo	1.029.374	1.672.533
Årets resultat	-743.879	1.155.451
Udbytte	-382.707	-2.777.000
Periodiseret badwill ved køb af kapitalandele	312.858	978.390
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>215.646</b>	<b>1.029.374</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.339.200	-3.339.200
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-3.339.200</b>	<b>-3.339.200</b>
Modregnet i tilgodehavender	333.320	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>333.320</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.325.345</b>	<b>1.749.077</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly, Invest A/S	Vejle	33,33 %
Haj Invest ApS	Vejle	37,00 %
Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS	Vejle	33,33 %
1st Trade ApS	Vejle	30,01 %
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	58.424	57.775
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-58.424	-57.775
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	31.692	58.424
	<b>31.692</b>	<b>58.424</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.169.442	7.090.805
Årets overførte resultat	-825.232	1.078.637
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	<b><u>7.344.210</u></b>	<b><u>8.169.442</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets associerede virksomheders gæld til Sydbank, har selskabet stillet pant i bankkonto med indestående på 1 kr. og depot med værdipapirer med en værdi på 2.089 t.kr, pantet i værdipapirdepotet er begrænset til 2.000 t.kr. i alt.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for de associerede selskabers gæld til Sydbank. Bankgæld hos de associerede selskaber Buddy Holly, Invest ApS, Haj Invest ApS og Crazy Daisy Herning ApS udgør pr. 31. december 2015 i alt. 3.788 t.kr. Selskabets kaution i er begrænset til 1.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS gæld til Nykredit, der udgør 1.116 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS gæld til Nykredit, der udgør 1.156 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS gæld til Nykredit, der udgør 4.300 t.kr. pr. 31. december 2015.